tionabili aliq̄ barbaroz: q̄ cōiuātēs nīmis īportune īduce bāt hoīes ad bibēdū. vñ talis mod⁹ venit īu normaniā: q̄ est p̄ gallie a barbaris habitatib⁹ p̄pe polū articū: q̄ terrā illaz accipiētes ēā populaueſt. s Clasthi q̄z r̄. Dic q̄rrto de scribit magnificētia pūnij ex mō ordinādi: q̄ mulieres come

debāt segregate a viri: & b̄ rōnabilitē.

Primo: q̄ mulieres sūt debilitatis cōplexionis q̄ viri: sunt etiam minoris potus & cibi: & ideo ordinatiū come

debat per se q̄ cū viris. Secūdo q̄a consuetudo erat apud persas q̄ coniuges maxime nobiliū nō dabāt se aspetibus aliorū vīroꝝ. & ideo talis segre

gatio muliez & viris ī prandio faciebat ad nature ordinationem: & ad mo

ruin honestatem. t Itaq̄ die se p̄ximo r̄. Dic consequenter describitur regine inobedītia: & secādo cōtra ēā sententia ibi. Unde iratus rex.

Circa pīnū dicit: Die septimo. Dicūt hic aliqui hebrei q̄ erat dies sabbati: qui vocat septimus: & q̄ iusto dei iudi

cio permīssa est vasti illo die regē osfendere: vt sic punireſ de hoc q̄ dieb⁹ sabbatōꝝ faciebat mulieres hebreas contra legem laborare: sed hoc de nula scriptura autentica auctoritatem habet: nec Josephus dicit: & ideo melius exponitur: Die septimo. s. coniūnij.

v Cum rex esset hilarioꝝ & post nīmīa potionē īcaluisset mero. Translatio ista videt in hoc notare re

gem de ebrietate: qđ nō est bene verisimile: quia q̄tūz ad omnes alios ordinauerat de potus sobrietate: vt p̄tēz ex

dicitis: sc̄z q̄ nullus cogereſ ad bibendum. & propter hoc in hebreo sic habeatur: In die septimo cum esset meli⁹ cor

regis ex vīno: id est iocudius.

* Precepit

* a Et pendebant ex om̄i p̄ te tentoria: id est sanctoz angeloz p̄sida: sicut tentoria phibent pluias & caumata. b Coloris aerei. per

triplicē colorē hic polū: significat ter narius hierarchiarū: & in qualibet hie

rarchia tres ordines angelorū: quia ta

men eorum stabilitas est a deo trino & vno: ideo huiusmodi tentoria sustenta

ri dicunt funib⁹ circulis & colūnis. i.

tribua personis que sunt columnē oēz

creatūra sustentatēs. aliter em̄ statim ī

nihil redigereſ. sunt etiā circuli oēm

perfectionē eminētissime continentēs:

sunt & funes vīnueri p̄tes adiunīcō

nectētes. i Lectuli quoꝝ: id est

sedilia p̄ cōiuātib⁹ ad modū lectu

lorū disposta bñ sensum litteralem.

Doraliter vō p̄ pec sedilia signat

quies conscientie in qua sedere debet

percipientes sacramentū eucharistie:

Dicunt autē aurei & argētei: quia per aux̄ charitas: & per

argentū mundicia designant per quas cōsciētē quietantur.

n Bibebant autē qui inuitati erant aureis pocu